

HP Holding, Stevnstrup ApS

Blomsterparken 34, 8870 Langå

CVR-nr. 37 79 56 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Poul Egon Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Holding, Stevnstrup ApS Blomsterparken 34 8870 Langå
	CVR-nr.: 37 79 56 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Egon Andreasen, Blomsterparken 34, 8870 Langå, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	AK Belægning Stevnstrup ApS, Langå AJ Ejendomme Stevnstrup ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.675 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.401 kr. mod 453.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.675	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.684	460.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.849	3.412
Øvrige finansielle omkostninger	-7.370	-4.050
Resultat før skat	147.488	451.570
Skat af årets resultat	1.913	2.178
Årets resultat	149.401	453.748
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.684	460.958
Udbytte for regnskabsåret	101.000	101.000
Disponeret fra overført resultat	-110.283	-108.210
Disponeret i alt	149.401	453.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.077.495	978.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.077.495</u>	<u>978.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.077.495</u>	<u>978.811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.152	144.662
Udskudte skatteaktiver	1.913	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	17.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.288
Tilgodehavender i alt	<u>226.065</u>	<u>196.950</u>
Likvide beholdninger	<u>1.342</u>	<u>2.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>227.407</u>	<u>199.092</u>
Aktiver i alt	<u>1.304.902</u>	<u>1.177.903</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	861.637	812.953
4 Overført resultat	1.117	1.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.000	101.000
Egenkapital i alt	1.013.754	965.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	285.148	206.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.148	212.550
Gældsforpligtelser i alt	291.148	212.550
Passiver i alt	1.304.902	1.177.903
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
AK Belægning Stevnstrup ApS	Langå	100 %
AJ Ejendomme Stevnstrup ApS	Langå	100 %
	31/12 2018	31/12 2017

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	812.953	461.995
Resultatandel	158.684	460.958
Udloddet udbytte	-110.000	-110.000
	861.637	812.953

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	1.400	-390
Årets overførte overskud eller underskud	-110.283	-108.210
Udbytte overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	110.000	110.000
	1.117	1.400

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Spar Nords engagement med AK Belægning Stevnstrup ApS. Det samlede engagement udgør pr. 31. december 2018t.kr. 2.363

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
